



Orneta, dnia 09.06.2022

Zn.spr.: SA.270.7.2022

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W RAMACH PROWADZONEGO
POSTĘPOWANIA PN. „DOSTAWA MOBILNEGO AGREGATU
PRĄDOTWÓRCZEGO”.**

W dniu 09.06.2022 r. wpłynęły do Nadleśnictwa Orneta pytania dotyczące postępowania pn. „Dostawa mobilnego agregatu prądotwórczego”.

Poniżej przedstawiam ich treść oraz odpowiedzi na nie:

Pytanie 1:

Proszę o potwierdzenie, że montaż agregatu nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa mobilnego agregatu prądotwórczego. Agregat mobilny usytuowany będzie na przyczepie z homologacją. W związku z powyższym montaż agregatu nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

Kto dostarcza paliwo w celu wykonania prób rozruchowych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie próby rozruchowej agregatu jest po stronie Wykonawcy, a więc zakup paliwa do wykonania próby rozruchowej pozostaje po stronie Wykonawcy.

NADLEŚNICZY

Piotr Matusik